

Došlo dňa:	Registratúrna značka:
Ev.č.zázn.: Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota ulož.:
Prílohy:	Vybavuje:



## Faktúra č.: 976445

Ostatné bežná

Strana: 1/2

**Dodávateľ:**

EUROTIP s.r.o.  
J. Derku č.785  
911 01 Trenčín  
IČ DPH: SK2020387259 IČO: 34137131  
DIČ: 2020387259  
č. účtu: 25774803/7500/  
IBAN:  
TEL: 032/7441145, FAX: 032/7441146  
OR OS Trenčín Odd. SRO vl. č. 11205/R

**Odberateľ:**

Detský domov  
Adamovské Kochanovce  
91305 Adamovské Kochanovce

IČ DPH: IČO: 00182508

Dátum vystavenia: 24.03.2011 Konštantný symbol: Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum dodania: 24.03.2011 **Zákazka: 31992**  
Dátum splatnosti: 03.04.2011 EČV:TN-605BB model: fiat Doblo 1,2ie,  
VIN: ZFA22300005053738 stav tach.: 124136 km

**Účtujeme Vám:**

## Skladové diely

Kat. číslo	Názov	Počet	MJ	Cena/mj	Cena celkom	% DPH
46307556	Spona	3,00	Ks	2,30	6,90	20
46307554	Spona	1,00	Ks	1,74	1,74	20
5911650	Stierač pred. N.Punto. Doblo	1,00	Ks	19,13	19,13	20
46551935	Sviečka Seicento. N.Punto	4,00	Ks	6,00	24,00	20
15800	Odmastovac-cistic	1,00	Ks	3,33	3,33	20
PM10421	Silikonový tmel	0,20	ks	12,80	2,56	20
015116	Destilovaná voda	2,00	Ks	0,36	0,72	20
271090	Chladiaca zmes Parafllu	3,00	Ks	8,93	26,79	20
71736159	Olejový filter N.Punto	1,00	Ks	10,12	10,12	20
015108	Cinol-čistič motora	1,00	Ks	2,62	2,62	20
551	Remeň	1,00	ks	8,09	8,09	20
016127	Kladka	1,00	Ks	12,77	12,77	20
017424	Tesnenie vika	1,00	Ks	2,50	2,50	20
017847	Tesnenie vyfuk. potr.	2,00	Ks	1,38	2,76	20
017927	Tesnenie hlavy	1,00	Ks	15,05	15,05	20
018016	Gufero	1,00	Ks	1,55	1,55	20
018030	Sada srobov hlavy	1,00	Ks	6,02	6,02	20
018052	Termostat	1,00	Ks	9,77	9,77	20
018056	Vodné čerpadlo	1,00	Ks	21,90	21,90	20
018060	Remeň	1,00	Ks	4,77	4,77	20
018079	Remeň	1,00	Ks	3,46	3,46	20
011001	Olej Rimula X 15W/40 Shell sud.	3,50	li	4,12	14,42	20
011001	Olej Rimula X 15W/40 Shell sud.	1,00	li	4,12	4,12	20

Celkom diely: 195,81

## Pracovné pozície

Prac. poz.	Názov	Opakov.	Cena/Nh	Cena celkom	% DPH
00000011	Výmena predných stieračov	1,00	20,00	2,00	20
00000001	Test motora výmaz chýb	1,00	20,00	20,00	20
00000003	demontáž hlavy valcov	1,00	20,00	40,00	20
00000001	očistenie dosadacích ploch	1,00	20,00	20,00	20

Detský domov  
Adamovské Kochanovce  
okres Trenčín

24032011 [Signature]

**Faktúra č.: 976445**

Ostatné bežná

Strana: 2/2

00000001	Výmena termostat + gufero vačky	1,00	20,00	20,00	20
00000013	Výmena vodného čerpadla	1,00	20,00	6,00	20
00000003	Montáž hlavy valcov	1,00	20,00	40,00	20
00000001	výmena rozvodového remena + kladky	1,00	20,00	20,00	20
00000017	Výmena remene príslušenstva	1,00	20,00	14,00	20
00000015	Výmena oleja + filter	1,00	20,00	10,00	20
00000014	Výmena zapalovacích sviečok	1,00	20,00	8,00	20

Celkom práce: 192,00

Text na VF/PD: zap. v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne  
Odd: Sro. vložka číslo: 1029/R

Ceny prác sú účtované podľa cenníka platného od 1.1.2006  
Dolupodpísaný zákazník(preberajúci):bolo oboznámený a súhlasí s účtovaným rozsahom práce a dielov.

**Rekapitulácia DPH:**

DPH (%)	základ DPH:	hodnota DPH:
20,00	397,07	79,41
10,00	0,00	0,00
spolu:	397,07	79,41

<b>Zľava bez DPH:</b>	<b>0,00 EUR</b>
<b>Po zľave bez DPH:</b>	<b>397,09 EUR</b>
<b>Haliarové vyrovnanie:</b>	<b>-0,02 EUR</b>
<b>Celkom po zľave bez DPH:</b>	<b>397,07 EUR</b>
<b>Hodnota DPH:</b>	<b>79,41 EUR</b>
<b>Spolu s DPH:</b>	<b>476,48 EUR</b>
<b>Zaokrúhlenie:</b>	<b>0,00 EUR</b>

**K úhrade: 476,48 EUR****Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk****Duálna cena: 14354,44 Sk****EUROTIP s.r.o.**

J. Derku 785, 911 01 TRENČÍN - PRÚRA  
Tel.: 032/744 11 45 servis, 744 11 40 r. úda

ICO: 34137  
Zapísaná v OZ v Trenčíne, úda: súdu, k. r. 1029/R  
www.eurotip.sk

Vyhotovil: Anna Kavická

Detský domov  
Arámovce Kochanovce  
okres Trenčín

Prevzal

Vytlačené dňa : 24.03.2011

Vytlačil : Kavická Anna

634002